野田市教育委員会告示第６号

令和６年４月野田市教育委員会定例会を次のように招集する。

令和６年４月１７日

野田市教育委員会教育長  染 谷  篤

１ 日  時  令和６年４月２４日（水）午前１０時

２ 場  所  野田市役所低層棟４階委員会室

 ３ 付議事件

（１） 野田市文化センター運営審議会委員の委嘱について

（２） 野田市文化財保存活用地域計画策定協議会委員の委嘱について

（３） 野田市青少年問題協議会委員の委嘱について

（４） 野田市立図書館協議会委員の委嘱について

（５） 野田市通学区域審議会委員の委嘱について

（６） 野田市教育支援委員会委員の委嘱又は任命について